
GDPR SE SOFTWAREM OPTIMIDOC

GDPR
a OptimiDoc
Rychlý návod, jak Vám může 

OptimiDoc pomoci s novou legislativou EU 

General Data Protection Regulation (GDPR)

OptimiDoc využívá protokol SSL pro komunikaci
mezi vaším počítačem a multifunčním strojem. 
Díky tomu jsou vaše data šifrována a chráněna. 

Tiskový systém OptimiDoc s autentizací pomocí 
karty nebo PINu umožňuje uchovávat vaše 

dokumenty zabezpečené, dokud nepřijdete ke 
stroji, přihlásíte se a vytisknete si je.

Už žádné odcizené dokumenty s osobními údaji!

Administrátor může sledovat aktuální dění v 
tiskovém prostředí. Díky tomu vidí kdo a co 

aktuálně tiskne, skenuje nebo kopíruje. Zároveň 
se však může podívat i na detail jednotlivých 

operací.

V případě, že váš zaměstnanec skončí, můžete 
snadno smazat informace o tiskových operacích.
OptimiDoc pomáhá anonymizovat zaměstnance

kdykoli budete chtít!

OptimiDoc uchovává náhled tiskových úloh 
vašich zaměstnanců. V praxi to znamená, že 

můžete kontrolovat, zda zaměstnanci nevytiskli
důvěrné dokumenty.

OptimiDoc neumožňuje návštěvníkům nebo 
neoprávněným osobám uživatelům používat MFP 
zařízení. Díky tomu nikdo nemůže ukrást firemní 
dokumenty, protože je OptimiDoc vždy chrání.

www.livox.cz www.optimidoc.com info@livox.cz



FAKTA O GDPR

GDPR vstoupí v účinnost

25. května 2018

Obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů (angl. General 

Data Protection Regulation 
neboli GDPR) je nová revoluční 

legislativa EU, která výrazně zvýší 
ochranu osobních dat občanů.

Co jsou osobní údaje?
jméno, pohlaví, věk, datum 

narození, osobní stav, ale i IP 
adresy, ekonomické, kulturní 
nebo zdravotní informace 

a další ...

Správce údajů Subjekt údajů Zpracovatelé údajů

společnost, která vlastní osobní 

údaje údaje (společnost hledající 

zisk, charita, vláda atd.)

osoba, jejíž údaje to jsou

(např. klient, zaměstnanec, ...)

organizace, která zpracovává

údaje jménem správce údajů

(např. poskytovatelé cloudových 

služeb)

www.livox.cz www.optimidoc.com info@livox.cz


